
 
 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 200/2021  

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação do Promotor de 

Justiça Paulo Maurício Araújo Gusmão, titular da 7ª Promotoria de Justiça de Picos, 

respondendo cumulativamente pela Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária com sede 

em Bom Jesus, 

 

 

RESOLVE: 

 

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 1354/2020, que designou o Promotor de Justiça 

PAULO MAURÍCIO ARAÚJO GUSMÃO, titular 7ª Promotoria de Justiça de Picos, 

para responder pela Promotoria de Justiça Agrária e Fundiária com Sede em Bom Jesus,  

com efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2021. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de janeiro de 2021. 

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 

 

 


	PORTARIA PGJ/PI Nº 200/2021

